
             Uchwała Nr XXVII/ 154/2016

Rady Gminy Tczew

          z dnia  23 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XXV/236/2001 Rady Gminy Tczew z dnia 30 maja 2001 roku w 
sprawie utworzenia sieci szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64 i 195) po wyrażeniu pozytywnej opinii 
Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku, Rada Gminy Tczew 

uchwala, co następuje :

§ 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/236/2001 Rady Gminy Tczew z dnia 30 maja 2001 roku
w sprawie  utworzenia  sieci  szkół  podstawowych  i  gimnazjów oraz  granic  ich  obwodów,
zmienionej uchwałą nr V/58/2003 Rady Gminy Tczew z dnia 12 lutego 2003 roku i uchwałą
nr  VI/71/2003 Rady Gminy Tczew z dnia  26 marca  2003 roku,   nr  XIX/304/2004 Rady
Gminy Tczew z dnia 13 maja 2004 r., nr IX/84/2007 Rady Gminy Tczew z dnia 9 sierpnia
2007 r. otrzymuje nową treść :

„Granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów Gminy Tczew :

1. Gimnazjum w Dąbrówce
Do obwodu Gimnazjum w Dąbrówce należą miejscowości:

1.Miłobądz 11.Małżewo
2.Mały Miłobądz 12.Dalwin
3.Malenin 13.Szczerbięcin
4.Mieścin 14.Rukosin
5.Dąbrówka 15.Łukocin
6.Szpęgawa 16.Lubiszewo
7.Zajączkowo             17.Stanisławie
8.Zajączkowo - Dworzec 18.Rokitki
9.Turze 19.Świetlikowo
10.Małżewko             20. Damaszka

21. Boroszewo

     2.Szkoła Podstawowa w Lubiszewie.
        Do obwodu Szkoły Podstawowej w Lubiszewie należą miejscowości :

1.Lubiszewo
2.Rokitki
3.Stanisławie

3.  Szkoła Podstawowa w Miłobądzu.
Do obwodu Szkoły Podstawowej w Miłobądzu należą miejscowości :



1. Miłobądz
2. Mały Miłobądz
3. Malenin
4. Mieścin
5. Zajączkowo
6. Zajączkowo-Dworzec
7. Szpęgawa
8. Dąbrówka

4.Zespół Kształcenia i Wychowania w Turzu.
         Do obwodu Zespołu Kształcenia i Wychowania w Turzu należą miejscowości:

1.Turze
2.Małżewko 
3.Małżewo
4.Dalwin
5.Szczerbięcin
6.Rukosin
7.Łukocin
8.Świetlikowo
9.Boroszewo
10.Damaszka

5. Zespół Kształcenia i Wychowania  w Swarożynie. 
Do obwodu Zespołu Kształcenia i Wychowania w Swarożynie należą miejscowości:

1.Swarożyn
2.Swarożyn Młynki              9.Waćmierek
3.Zabagno 10.Czarlin
4.Liniewko 11.Bałdowo
5.Zwierzynek             12.Knybawa
6.Goszyn 13.Wędkowy”
7.Gniszewo
8.Śliwiny

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                 (-) Krzysztof Augustyniak 



UZASADNIENIE

Wychodząc na przeciw zmianom demograficznym zachodzącym na terenie Gminy Tczew,

polegającym  na  wzroście  liczby  mieszkańców  w  obwodach  Szkoły  Podstawowej  w

Lubiszewie i Szkoły Podstawowej w Miłobądzu oraz zmianom wprowadzonym nowelizacją

ustawy  o  systemie  oświaty,  obligującym  organ  prowadzący  do  organizacji   miejsc  w

przedszkolach 4 latkom, w celu  równomiernego rozdysponowania dzieci,  zapewnienia im

miejsc  oraz  lepszych  warunków  do  nauki  w  obiektach  szkolnych,  zasadnym  było

rozbudowanie i  wyremontowanie wszystkich obiektów Szkoły Podstawowej w Miłobądzu

oraz  zmiana  obwodów  szkół  w  ten  sposób  aby  od  01  września  2016  roku  dzieci  z

miejscowości Dąbrówka i Szpęgawa uczęszczały do Szkoły Podstawowej w Miłobądzu. 

Dzieci z ww. miejscowości dotychczas uczęszczające do Szkoły Podstawowej w Lubiszewie

będą  nadal  kontynuowały  w  niej  naukę.  Gmina  Tczew  dzieciom  z  ww.  miejscowości

zapewnia i będzie zapewniała w dalszym ciągu dowóz do i ze szkoły wraz z opieką.

W związku z powyższym wystąpiła potrzeba zmiany granic obwodów obydwu szkół, która

polega na  wyłączeniu miejscowości Dąbrówka i Szpęgawa z obwodu Szkoły Podstawowej w

Lubiszewie i włączeniu tych  miejscowości do obwodu Szkoły Podstawowej w Miłobądzu.


	Rady Gminy Tczew
	uzasadnienie


